UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL ESTADO DE HIDALGO

ANALISIS PRESUPUESTARIO DE INGRESOS
DEL 1° ENERO AL 30 DE ABRIL 2018

AMPLIACIONES / PRESUPUESTO INGRESOS INGRESOS
SRGETTY Sl R o e e (REDUCCIONES) MODIFICADO DEVENGADOS RECAUDADOS
INGRESOS PROPIOS $374,404,335.47 $0.00 $374,404,335.47 $163,788,929.34 $163,788,929.34
INGRESOS ESTATALES $607,496,477.79 $0.00 $607.496,477.79 $181,008,571.94 $181,008,571.94

INGRESOS FEDERALES

$1,716,796,807.39

$25,306,778.78

$1,742,103,586.17

$508,497,056.84

$508,497,056.84

TOTALES

$2,698,697,620.65

$25,306,778.78

$2,724,004,399.43

$853,294,558.12

$853,294,558.12
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